ZARZADZENIE Nr 6902 /VIII/21
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 34 marca2021r.

w sprawie zmian w budzecie miasta ¥.odzi na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.1
iart. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.

poz. 305) oraz uchwaty Nr XXXIV/1111/20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok

zarzgdzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkdw w kwocie 615.874 zt z rezerw celowych
budzetu miasta Lodzi na 2021 rok zgodnie z zalacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

z przepisami.
PREZYDE%; MIAS%

Hanna ZDANOWSKA




Zatgeznik

do Zarzadzenia Nr 6902/VI11/21
Prezydenta Miasta todzi
zdnia %4 marca2021r.

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2021 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

' . Zmiana plény GMINA :
Klasyfl ~ Wyszczegéinlenle . - na 2021 rok ziscone poroxumienia  porozumisnia |
kagjs ; zadministracia  miedzy fsit.
v b rzadowa :
700 . Gospodarka o A
; b{ . . . . :
o mieszinjows wmun ' i i
70001  Zakiady gospodarki
mieszkaniowe; 208 748,00 208 748,00 - - - - - -
bletace 298 746,00 288 746,00 . . . . . .
e ostek 298 748,00 208 748,00 - - . . . .
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich 298 746,00 208 748,00 - - - - - -
statutowych zadar
Odszkodowania za
000885-001 niedostarczenie lokalu 208 746,00 208 746,00 - -
socjainego
bieiace 298 748,00 298 746,00 - - . . . .
e nnostek 208 748,00 208 748,00 - . . . . .
~ wydatki zwiqzane z
realizacjq ich 208 746,00 208 748,00 - - - . . -
statutowych zadan
. i g
780 Administracja ; , i |
ac 4000,00 - . v $ 000,00 . i
i publicena g it - yomnal o |
75085 Wspdlna obsiuga
jednostek samorzgdu 6 000,00 - - - - 6 000,00 - -
terytoriainego
bletace 6 000,00 . . - - 6 000,00 - .
- wydatki jednostek . i } . . .
budzetowych 8 000,00 6 000,00
- wynagrodzenia i skladki : R R .
od nich naliczens 6 000,00 ° ) 6000,00
000104-002 Utrzymanie Jednostki 6 000,00 . - - - 8 000,00 - .
bietgce 8 000,00 . - - - 8 000,00 - -
;mf;ﬂ‘wh“"s‘“ 6000,00 . 8 000,00 - -
- wynagrodzenia i sktadki R B
od nich naliczane 8000,00 8 000,00
TE8: ' Rotne rozliczenta HIBO7400 . 1687400 . . RS R b
76818 Rezerwy ogolns i 815 874,00 815 874,00 . R . . . “
celowe
bletace -815 874,00 -815 874,00 . - . . - .
e nostak -815 874,00 615 874,00 - . . . . .
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich -815 874,00 -615 874,00 - - - - . -
statutowych zadan
Rezerwa celowa na
wynagrodzenia jednostek
y organizacyjnych w tym na . . R R B R R .
000284-003 odprawy emerytaino- 317 128,00 317 128,00
rentowe oraz nagrody
Jublleuszowe
bleiace -317 128,00 -317 128,00 . - . . - -
;m;’;‘:w‘;"““"‘ <317 128,00 -317 128,00 . . . -
- wydatki rwigzane 2
realizacfg ich -317 128,00 -317 128,00 - - - B . .
statutowych zadan
Rezerwa celowa na
obowigzkowe platnosci w
tym wynikajace z wyplat
odszkodowan, kosztéw
sadowych | wyrokow lub . R ) . . _ _ R
000265-005 uged oraz zwrotow 298 746,00 298 746,00
Srodkdw i korekt
finansowych xwiqzanych 7
dofinansowaniem

zewnptrznym




801

80101

000238-002

80104

000228-004

80115

000707-001

80120

000208-002

80148

000234-002

bisiace

- wydatki Jednostek
budzetowych
- wydatkl zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Oiwlata: |
wychowanis

Szkoty podstawowe
bileiace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skladki
od nich naliczane

Utrzymanie jednastki
bletace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skladki
od nich naliczane

Przedszkola
bietgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skiadki
od nich naliczane

Utrzymanie jednostki
bisiace

- wydatkl jednostek
budzetowych

~ wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane

Technike
bieiace

- wydatki jadnostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skfadki
od nich naliczane

Utrzymanie technikéw
biedace

- wydatki jednosiek
budzetowych

- wynagrodzenia | skiadkf
od nich naliczane

Licea
ogdinoksztaicgce
bietace

- wydatki jadnostek
budzetowych

- wynagrodzenia | skiadki
od nich naliczane

Utrzymanie jednostki
bleiace

- wydatki fednostek
budietowych

- wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

Stoléwki szkolne i
przedszkolne
bietace

- wydatki Jednostek
budietowych

- wynagrodzenia i skladki
ad nich naficzane

Utrzymanie jednostki
blelace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzen/a i sktadki
od nich naliczane

Edukacyjna oplieka

- wychowawczs

Internaty i bursy
szkolne

bieigce

- wydatki jednostek
budzetowych

-298 748,00

-298 748,00

-298 746,00

258 000:00
80 000,00

90 000,00
90 000,00
90 000,00
90 000,00

80 000,00
80 000,00

90 000,00
88 000,00

86 000,00
88 000,00

$6 000,00
96 000,00

96 000,00
96 000,00
96 000,00

54 000,00

54 000,00
§4 000,00

54 000,00
54 000,00

54 000,00
54 000,00
54 000,00
12 000,00
12 000,00
12 000,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00
12 000,00
12 000,00
8 000,00
8 000,00
8 000,00

6 000,00
8 000,00

6 000,00
6 000,00

8 000,00

18.000,00
8.000,00
6 000,00

8 000,00

-2908 746,00

-298 748,00

-298 746,00

1 oqﬁgéo
e0 006.00
80 000,00
©0 000,00
90 000,00
90 000,00
90 000,00
90 000,00
$0 000,00
96 000,00
96 000,00
96 000,00
96 000,00
96 000,00
86 000,00
96 000,00

96 000,00

8 000,00
8 000,00
8 000,00

8 000,00
6 000,00

& 000,00
8 000,00

6 000,00

54 000,00

54 000,00

§4 000,00

54 000,00
54 000,00

54 000,00

54 000,00

54 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00
12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

4800000,

§ 000,00

8 000,00

8 000,00




- wynagrodzenia | skfadki . R 3 . B . .
od nich naliczane 6 000,00 6 000,00
000202-002 Utrzymanie jednostki 8 000,00 - - - - & 000,00 - .
bietgce 8 000,00 . . . - ¢ 000,00 . . .
- wydatki jednostek . . . R R
pudzetowych 6 000,00 . . 8 000,00
- wynagrodzenia i skladki .
od nich naliczane 6 000,00 ) " . ) 6000,00 ) )
85420  Miodziezowe osrodki 6000,00 i i ) ; £000,00 . }
wychowawcze
bietace 6 000,00 - . . . 6 000,00 - - .
- wydatki Jednostek . i R ) R : R
budzetowych 8 000,00 8 000,00
- wynagroazenia | sktadki
od nich naliczane 6 000,00 ) ) ) ) 6 000,00 : ) °
000218-002 Utrzymanie Jednostki 6 000,00 - - . . 6 000,00 - -
bletace § 000,00 - - - . 8 000,00 - .
- wydatki jednostek .
budzetowych 6 000,00 - . . 6 000,00 - .
- wynagrodzenia | skfadkl R R N . .
od nich naliczane 6 000,00 ° 6 000,00 °
85421  Miodziezowe oérodki
socjoterapii 8 000,00 - - - . 600,00 . . )
bletace 6 000,00 . - . - 6 000,00 - - .
- wydatki jednostek
budzelowych 6 000,00 - - - . 8 000,00 . .
- wynagrodzenia | skiadki B . i A
od nich naliczane 6000,00 ” 6 000.00 N
000217-002 Utrzymanie jednostki 6 000,00 - B - - 6 000,00 . - -
bleiace 8 000,00 - . - - 8 000,00 . . .
- wydatkl jednostek
budzetowych 6 000,00 - . - - 8 000,00 - -
- wynagrodzenia | skladki 000,00 . . B . 6 000,00 _ R

od nich naliczane

900 . Gospodarka : : il
komunaina | ochrone 20 378,00 . . f v wni .
$rodawisks : i Ee

80004  Utrzymanie zieleni w

miastach | gminach 29 376,00 20 378,00 - - - - . .
bieiace 20 376,00 29 376,00 - . . . - . .
- wydatki jednostek
budzetowych 29 376,00 28 376,00 - - - . - - .
- wynagrodzenia | skladki
od nich naliczane 20 376,00 20 376,00 - . - . . _ ;
000248-002 Utrzymanie jednostki 29 376,00 29 378,00 - - - - - .
bietace 28 378,00 29 376,00 - - - . . .
- wydatki jednostek
budzetowych 20 376,00 29 378,00 - - - - - - -
- wynagrodzenis | skiadki
od nich naliczane 20 378,00 29 376,00 - - . - - . -
928 . Ogrody botaniczne i y
zoologicine oraz 5
naturaine obezary 6782,00 . . . ¥
oblekty chronionsj
prayrady
92504  Ogrody botaniczne i
zoologiczne §752,00 5752,00 - - - . . .
biedace §752,00 §782,00 - - - . - - .
- wydatki jednostek
budzetowych 5752,00 5752,00 - - - . - .
- wynagrodzenia i skiadki
od nich naliczane §752,00 5 752,00 T - - - -
000220-002 Utrzymanle jednostki 575200 §782,00 - - - . - . .
bletace 575200 §782,00 - - - . - - .
- wydatki jednostek
budzetowych 5 752,00 5752,00 - - - - - .
- wynagrodzenia i skladki
od nich naliczane 5 752,00 575200 ” " N N - -
OGOLEM WYDATKI: 0,00 . 000000 o< i o :
bistace , 0,80 . . © 000000 ¥ S
-+ wytlatid jednostek budzetowych 0,00 . . <. o 9000000 .
.y ~wydutld awizane 2 ° S : i :
alizaciy ioh statutowyoh ~317128,00 - . - FLEe -
Cogaded
.= wynagrocienia | siadk] 317 126,00 . . B TS e

o nigh neliczene




